

Consultas Realizadas

Licitación 387111 - Servicio de Audiovisuales, Sonido, Infraestructura y Otros

Consulta 1 - Vehiculos

Consulta	Fecha de Consulta	20-11-2020
En el Punto 7 CAPACIDAD TECNICA, inciso c) de la adenda N° 2 donde indica poseer como mínimo 3 vehículos con furgón, ¿es necesario que los vehículos a nombre del oferente cuenten con póliza de seguro al día?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-11-2020
Las pólizas de seguro de los citados vehículos deben estar al día.		

Consulta 2 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	24-11-2020
En el punto 6 experiencia requerida del pliego de bases y condiciones, donde indica que el oferente deberá demostrar poseer una solvencia económica del 50% y en donde deberá presentar informe/ extractos bancarios donde conste su disponibilidad en efectivo, en este punto cual sería la fecha valida del informe y/o extracto? ¿Cuando habla de extracto bancario se considera caja de ahorro o cuenta corriente?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	24-11-2020
En el punto 6 experiencia requerida del pliego de bases y condiciones, donde indica que el oferente deberá demostrar poseer una solvencia económica del 50% y en donde deberá presentar informe/ extractos bancarios donde conste su disponibilidad en efectivo, en este punto cual sería la fecha valida del informe y/o extracto?		
R: La fecha valida del Informe/extracto es de hasta 3 días antes de la Apertura de sobre.		
¿Cuando habla de extracto bancario se considera caja de ahorro o cuenta corriente?		
R: Caja de ahorro o Cuenta corriente habilitada en el SIPE.		